COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

p N Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
A ,‘ ’ # %lﬂj";h Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
canueieas O (PESOS)
5 COBAT
Ingreso
C t Diferencia
ancepto (c) Estimado LI ER Modificado | Devengado | Recaudado
{Reducclones)

Ingresos de Libre Disposicién
A. Impuestos
B. Cuotas y Aportaciones de Segurldad Soclal
C. Contrlbuclones de Mejoras
D. Derechos

E. Productos
F. Aprovechamientos
G. Ingresos por Ventas de Blienes y Serviclos
(H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)
h1) Fondo General de Participaciones
h2) Fondo de Fomento Municipal
h3) Fondo de Fiscalizacién y Recaudacién
h4) Fondo de Compensacién
hS}) Fondo de Extraccién de Hidrocarburos

h6) Impuesto Especial Sobre Producclén y Servicios

h7) 0.136% de la Recaudacién Federal Participable
h8) 3.17% Sobre Extraccién de Petréleo
h9) Gasolinas y Diésel
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta
h11) Fondo de Estabilizacién de los Ingresos de las
Entidades Federativas
{1=i1+i2+i3+i4+i5)
i1) Tenencia o Uso de Vehiculos
i2) Fondo de Compensacién ISAN
i3) Impuesto Sobre Automéviles Nuevos
i4) Fondo de Compensacion de Repecos-
Intermedios
I5) Otros Incentlvos Econémicos
). Transferencias Estatales 329,987,590 329,987,590( 104,954,087| 104,954,087| 225,033,503
K. Convenios
k1) Otros Convenios y Subsidios
L. Otros Ingresos de Libre Disposicién {L=11+2)
11) Participaciones en Ingresos Locales
12) Otros ingresos de Libre Disposicién 0 0

1. Total de Ingresos de Libre Disposicién
(I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L) 329,987,590 329,987,590 104,954,087 104,954,087 225,033,503

Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposicién 225,033,503

=]

Transferencias Federales Etiquetadas

A. Aportaciones (A=al+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)
al) Fondo de Aportaciones para la Némina
Educativa y Gasto Operativo
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de
Salud
a3) Fondo de Aportaclones para la Infraestructura
Social




COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS
Estado Analitico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

sully I,

s

(PESOS)

5

COBAT

Concepto (c)

Ingreso

Estimado

Ampliaclones/
{Reducciones)

Modificado

Devengado

Diferencia

ad) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento
de los Municlpios y de las Demarcaciones
Territoriales del Distrito Federal

a5) Fondo de Aportaciones Multiples
a6) Fondo de Aportaciones para la Educacién
Tecnolégica y de Adultos

a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad
Piblica de los Estados y del Distrito Federal

a8) Fondo de Aportaclones para el Fortalecimiento
de las Entidades Federativas

B. Convenios {B=b1+b2+b3+b4)
b1} Convenlos de Protecclén Soclal en Salud

b2) Convenlos de Descentralizaclén
b3) Convenios de Reasignacién
b4) Otros Convenios y Subsidios (Federal)

C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)
¢1) Fondo para Entidades Federativas y Municlplos
Productores de Hidrocarburos
c2) Fondo Minero

Pensiones y Jubilaciones
E. Otras Transferenclas Federales Etiquetadas

Il Total de Transferenclas Federales Etiquetadas (Il = A
+B+C+D+E)

Iil. Ingresos Derivados de Flnanclamientos (lll = A)
A. Ingresos Derivados de Financiamlentos

IV, Total de Ingresos (IV =1+ 1l + 1Il}

Datos Informativos

1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente
de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente

de Pago d nsferencias Federales Etiquetadas
3. Ingregos Defyadds de Financiamientos (3=1+2)

206,188,053

206,188,053

206,188,053

536,175,643

o

(=

=

206,188,053

206,188,053

206,188,053

536,175,643

\

30,397,777

30,397,777

30,397,777

135,351,863

30,397,777

30,397,777

30,397,777

135,351,863

\ |

175,790,276

175,790,276

175,790,276

400,823,779

"Bajofprotesta dg decir verdad declaramos

/ﬁc. PATRICIO GARZA TAPIA

LW

L
]

Financleros y sus Notas, son razonablement® cdcrectos’y son responsabilidad del
emisor"

LIC. LUIS ANTORNI

DIRECTOR AD

C.P. CW
JEFA DEL

ATRICIA PUGA MATA

RTAMENTO DE FINANZAS

INI

SANCHEZ
RATIVO



