

COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS

Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF
Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022
(PESOS)
5


Concepto (c)	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
Ingresos de Libre Disposición						
A. Impuestos						
B. Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social						
C. Contribuciones de Mejoras						
D. Derechos						
E. Productos						
F. Aprovechamientos						
G. Ingresos por Ventas de Bienes y Servicios (H=h1+h2+h3+h4+h5+h6+h7+h8+h9+h10+h11)						
h1) Fondo General de Participaciones						
h2) Fondo de Fomento Municipal						
h3) Fondo de Fiscalización y Recaudación						
h4) Fondo de Compensación						
h5) Fondo de Extracción de Hidrocarburos						
h6) Impuesto Especial Sobre Producción y Servicios						
h7) 0.136% de la Recaudación Federal Participable						
h8) 3.17% Sobre Extracción de Petróleo						
h9) Gasolinas y Diésel						
h10) Fondo del Impuesto Sobre la Renta						
h11) Fondo de Estabilización de los Ingresos de las Entidades Federativas						
(I=i1+i2+i3+i4+i5)						
i1) Tenencia o Uso de Vehículos						
i2) Fondo de Compensación ISAN						
i3) Impuesto Sobre Automóviles Nuevos						
i4) Fondo de Compensación de Repecos-Intermedios						
i5) Otros Incentivos Económicos						
J. Transferencias Estatales	329,987,590		329,987,590	104,954,087	104,954,087	225,033,503
K. Convenios						
k1) Otros Convenios y Subsidios						
L. Otros Ingresos de Libre Disposición (L=i1+i2)						
I1) Participaciones en Ingresos Locales						
I2) Otros Ingresos de Libre Disposición			0			0
I. Total de Ingresos de Libre Disposición (I=A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L)	329,987,590	0	329,987,590	104,954,087	104,954,087	225,033,503
Ingresos Excedentes de Ingresos de Libre Disposición						
Transferencias Federales Etiquetadas						
A. Aportaciones (A=a1+a2+a3+a4+a5+a6+a7+a8)						
a1) Fondo de Aportaciones para la Nómina Educativa y Gasto Operativo						
a2) Fondo de Aportaciones para los Servicios de Salud						
a3) Fondo de Aportaciones para la Infraestructura Social						



COLEGIO DE BACHILLERES DEL ESTADO DE TAMAULIPAS



Estado Analítico de Ingresos Detallado - LDF

Del 1 de enero al 31 de marzo de 2022

(PESOS)

5



Concepto (c)	Ingreso					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Recaudado	
a4) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de los Municipios y de las Demarcaciones Territoriales del Distrito Federal						
a5) Fondo de Aportaciones Múltiples						
a6) Fondo de Aportaciones para la Educación Tecnológica y de Adultos						
a7) Fondo de Aportaciones para la Seguridad Pública de los Estados y del Distrito Federal						
a8) Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de las Entidades Federativas						
B. Convenios (B=b1+b2+b3+b4)	206,188,053	0	206,188,053	30,397,777	30,397,777	175,790,276
b1) Convenios de Protección Social en Salud						
b2) Convenios de Descentralización						
b3) Convenios de Reasignación						
b4) Otros Convenios y Subsidios (Federal)	206,188,053		206,188,053	30,397,777	30,397,777	175,790,276
C. Fondos Distintos de Aportaciones (C=c1+c2)						
c1) Fondo para Entidades Federativas y Municipios Productores de Hidrocarburos						
c2) Fondo Minero						
Pensiones y Jubilaciones						
E. Otras Transferencias Federales Etiquetadas						
II. Total de Transferencias Federales Etiquetadas (II = A + B + C + D + E)	206,188,053	0	206,188,053	30,397,777	30,397,777	175,790,276
III. Ingresos Derivados de Financiamientos (III = A)						
A. Ingresos Derivados de Financiamientos						
IV. Total de Ingresos (IV = I + II + III)	536,175,643	0	536,175,643	135,351,863	135,351,863	400,823,779
Datos Informativos						
1. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposición						
2. Ingresos Derivados de Financiamientos con Fuente de Pago de Transferencias Federales Etiquetadas						
3. Ingresos Derivados de Financiamientos (3 = 1 + 2)						

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor"

LIC. PATRICIO GARZA TAPIA
DIRECTOR GENERAL

C.P. CLAUDIA PATRICIA PUGA MATA
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE FINANZAS

LIC. LUIS ANTONIO REYNA SÁNCHEZ
DIRECTOR ADMINISTRATIVO